Saison 2016-17 / TV Ebern / Schnittliste ( Gesamt )

Classic
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Spieler
Drummer, Monika
Diringer, Silvia
Geiling, Franziska
Hagel, Silvia
Durr, Susanne
Hammerlein, Christina

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hagel, Thomas; Tel.: ; Mobil:

JG
1959
1960
1987
1961
1963
1993

Gesamt
Sp Volle-@

10

P WA N O

345,60
326,80
325,71
339,25
315,33
309,00

Abr-@

157,50
146,40
146,57
128,75
133,00
137,00

E-Mail: th.hagel.ebern@web.de;

8,90
12,00
10,43
15,50
11,00

Stand: 02.02.2017

Heim
Fe-d Ges-@ Sp Volle-@
503,10 4 346,00
473,20 3 336,33
472,29 4 326,50
468,00 2 348,00
448,33 2 322,00
446,00 O 0,00

13,00

Fax:

Abr-@
155,75
147,33
154,75
150,00
133,50
0,00

Fe-@ Ges-@ Best

7,00
11,33
8,50
13,50
11,50
0,00

501,75
483,67
481,25
498,00
455,50

0,00

518
500
516
506
480

0

Auswarts
Sp Volle-@

P PN WN O

345,33
312,50
324,67
330,50
302,00
309,00

Abr-@

158,67
145,00
135,67
107,50
132,00
137,00

Fe-@ Ges-d Best

10,17
13,00
13,00
17,50
10,00
13,00

504,00
457,50
460,33
438,00
434,00
446,00

532
473
479
458
434
446



